
ôw
ï;m'"

úil
EJÐIPUTACIÔN DE

C IU DAD R EAL
Fondo Soc¡al Êuropeo

ANUNCIO

Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que con esta fecha
la Alcaldía-Presidencia ha dictado, entre otras, la siguiente resolución:

Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes a participar en el
proceso selectivo convocado para la contratación de 2 COORDINADORES: 2 Arquitectos
Técnicos para llevar a cabo los trabajos programados para la ejecución del Plan
Extraordinario de Empleo en Castilla la Mancha 60/2018, de 25 de abril (DOCM 2710412018),
y en uso de las atribuciones que se me confieren en la ley 7185, de 2 abril y demás
legislación aplicable, por el presente.

RESUELVO:
lo.- Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos para participar en el

mencionado proceso selectivo indicado.

ARQUITECTO TÉCNICO

2o.- Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de este proceso selectivo
a los siguientes empleados públicos:

Presidente. D. Sergio Noblejas González
Secretario: D.Santos Catalán Jiménez
Vocal: D. Antonio Ballesteros Sánchez-Migallón
Vocal: D. Pedro Padilla Ruiz
Vocal: D. Jerónimo Calero Domínguez

3o.- Publicar este anuncio en la web municipal y en el Tablón de Edictos del
Ayuntamiento estableciendo un plazo de dos días hábiles para que los interesados puedan
presentar reclamaciones a la relación de admitidos y excluidos, elevándose en su caso a
definitiva en ausencia de reclamaciones.

5lü-3ülrütrb

APELLIDOS NOMBRE

ANTONIOMELGAR RUIZ

QUEVEDO VILLAUTA MANUEL

MOTTVO EXCLUSIÓNAPELLIDOS NOMBRE

No estar inscrito en la Oficina de Empleo de
Castilla la Mancha

SÁNCHEZ JIMÉNEZ CARLOS

Manzanares, a 16 de Agosto de 2018.


